
UCHWAŁA NR 20/1059/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6, 
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie, organizacja 
oraz przeprowadzenie serii szkoleń stacjonarnych z zakresu „Wykorzystania potencjału 
kultury i turystyki w rewitalizacji i odnowie przestrzeni publicznych” oraz „Adaptacji  
do zmian klimatu, NEB, ochrony przyrody, DNSH w rewitalizacji i odnowie przestrzeni 
publicznych” w ramach Zadania „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0”. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Anny Ratuszniak prowadzącej działalność 
gospodarczą pod nazwą Nowoczesny Ośrodek Edukacji Anna Ratuszniak z siedzibą 
w Kamieńcu Wrocławskim (55-002) przy ul. Zaułek Szkolny 24, ponieważ zawiera rażąco 
niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Fundacja Rozwoju 
Demokracji Lokalnej Kujawsko-Pomorskie Biuro FRDL z siedzibą w Bydgoszczy (85-059) 
przy ul. Unii Lubelskiej 4C, z ceną ofertową 79 832,00 zł i łączną ilością 100 punktów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


